
 
 

UCHWAŁA NR III/29/2024 
RADY MIASTA RADZIONKÓW 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku 
o drogach publicznych (t.j. 2024 r., poz. 320 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu 
Tarnogórskiego oraz po przeprowadzeniu konsultacji w trybie uchwały Nr LVI/473/2010 Rady Miasta 
Radzionków z dnia 30 września 2010 roku w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radą 
działalności pożytku publicznego lub z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa 
miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji, 

Rada Miasta Radzionków 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę wewnętrzną – ul. Ciepłowniczą usytuowaną na dzialkach 
o numerach ewidencyjnych 1702/55, 1703/55, 1704/64, 1699/53, obręb Radzionków, stanowiących własność 
Gminy Radzionków. 

§ 2. Graficzne usytuowanie drogi gminnej, o której mowa w paragrafie 1 stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radzionków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Karol Majewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 czerwca 2024 r.

Poz. 4587



Załącznik do uchwały Nr III/29/2024 

Rady Miasta Radzionków 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4587


	UCHWAŁA NR III/29/2024 RADY MIASTA RADZIONKÓW z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2024-06-28T06:32:22+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




